
UCHWAŁA NR XVIII/99/19
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet roku 2019, z przeznaczeniem  na 
pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad  realizacją zadania pn.: "Remont mostu przez 

rzekę Jasiołka w miejscowości Nowa Wieś, w ciągu drogi gminnej nr 114531R, z przywróceniem pierwotnej  
nośności obiektu 30T"

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. "e", pkt 10, pkt 15 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                          
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2019 r., poz. 869 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet roku 2019, z przeznaczeniem na  pełnienie 
funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad  realizacją zadania pn.: "Remont mostu przez rzekę Jasiołka 
w miejscowości Nowa Wieś, w ciągu drogi gminnej nr 114531R, z przywróceniem pierwotnej nośności obiektu 
30T", realizowanego w ramach dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych, na podstawie umowy Nr FDS-
G78/B/2019 z dnia 8 października 2019 roku.

2. Całkowita wartość wydatków Gminy Dukla na  pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego wynosi: 
30 000,00 PLN, z czego:

1) kwota dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych wynosi: 18 000,00 PLN,

2) udział własny Gminy Dukla wynosi: 12 000,00 PLN.

3. Źródłem pokrycia zobowiązań, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 i 2 będą środki z dofinansowania 
Funduszu Dróg Samorządowych oraz dochody własne gminy, z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób 
fizycznych w 2020 roku.

§ 2. Środki na poniesienie wydatków, o których mowa w § 1, zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Dukla 
na rok 2020.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: 90D653C8-6E83-4A2A-9161-C8CFE90CE75D. Podpisany Strona 1




